
UCHWAŁA NR  47/2014 

Miejskiej Komisji wyborczej w Strykowie 

 z dnia 27 października 2014 r. 

  

w sprawie powołania składów osobowych  obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do rad   
                   gmin, rad powiatów, sejmików województw  oraz wyborów wójtów, burmistrzów   
                   i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

 

Na podstawie  art. 182 § 1 pkt 2 § 2, 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) Miejska Komisja Wyborcza w 
Strykowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia na terenie Gminy Stryków głosowania w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  powołuje się obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się  do publicznej wiadomości w siedzibie 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie, siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 
        Miejskiej Komisji Wyborczej  
         w Strykowie 
  
                        Aneta Jędrzejczak 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Miejskiej Komisji Wyborczej nr 46/2014  

z dnia 27 października 2014 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Strykowie    

Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie, 

Stryków, Plac Łukasińskiego 4 

 

 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko  

 

Miejsce 

zamieszkania  

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

1. Paulina Justyna Szczepaniak Stryków    Komitet Wyborczy Wyborców „Inicjatywa 

Mieszkańców” 

 

2. 
Anna Lucyna Jedynak Niesułków   

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 3. Michał Bereżewski Bratoszewice 

  

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. Artur Olejniczak Bratoszewice  
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-Janusza 

Korwin-Mikke 

5. Eliza Aleksandra Kwiatkowska Tymianka   
Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Aneta Marciniak Stryków  
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

7. Monika Obarek Michałówek   
Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota 

Prawicy  „Nasz Powiat Zgierski” 

8. Agata Krzewska Stryków  
Komitet Wyborczy Wyborców 

Andrzeja Jankowskiego 

9. 
Zdzisława Maria Kubiak 

Tymianka 
osoba wskazana przez Burmistrza  

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Strykowie 

Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie, 

Stryków, ul. Targowa 21 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

1. Teresa Ewa Lipińska Niesułków  

 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

2. Bożena Przybysz Stryków 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

3. Piotr Maciej Kuczkowski Bratoszewice 

 

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. Sylwia Teresa Pietrasiak 
Niesułków-

Kolonia  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Nowa Jakość 

5. Mariola Ewa Brynkiewicz Tymianka  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

6. Wioletta Katarzyna Kubicka Stryków 

 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Anna Wiesława Pietrasik Stryków 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

8. Anna Pałka Stryków 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Prawicy  

„Nasz Powiat Zgierski” 

9. Katarzyna Smolińska-Ołubek  Stryków 
osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Ossem  

Świetlica wiejska w Ossem, 

Osse 50 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

 

1. 
Marta Henryka Tomczak Tymianka   

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Inicjatywa mieszkańców” 

 

2. 
Iwona Janina Kosielska Wola Błędowa   

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. 
Joanna Podsiedlik Anielin 

Swędowski  

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

 

4. 
Aleksandra Katarzyna Miller Koźle   

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

 

5. 
Dariusz Marcin Cichosz Koźle   

Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

 

6. 
Patrycja Sylwia Siadura Stryków  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

7. Elżbieta Maria Jasik Ciołek   
Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Anna Fijałkowska Lipka   
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

 

9. 
Wiesław Stanisław Tomczyk  Stryków 

osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bratoszewicach 
Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach, 

Bratoszewice, Plac Staszica 14 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i  nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

 

1. 
Katarzyna Anna Jóźwiak Swędów  

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Inicjatywa mieszkańców” 

 

2. 

Bożena Skowrońska-

Roszczypała 
Bratoszewice  

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. 
Agnieszka Ewa Szczerbiak Stryków  

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

 

4. 
Bartłomiej Andrzej Janik Bratoszewice  

Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

5. Henryk Antoni Kijak Bratoszewice  
Komitet Wyborczy Wyborców Gabrieli 

Sadowskiej 

6. Łukasz Sobczyk Rokitnica   
Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Małgorzata Kleszcz Rokitnica   
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

8. Iwona Sasin-Gocek Kalinów   
Komitet Wyborczy Wyborców 

Andrzeja Jankowskiego 

9. Bożena Dudkiewicz Stryków  
osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koźlu 
Szkoła Podstawowa im.gen.dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu, 

Koźle 65 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

 

1 
Magdalena Smałgorzewska Wola Błędowa   

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Inicjatywa mieszkańców” 

 

2 
Monika Polit Ciołek   

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. 
Kamil Bereżewski Bratoszewice  

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

 

4. 
Patrycja Paulina Cichosz Koźle   

Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 
Dorota Magdalena Szmechtyk Tymianka   

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

6. Joanna Wiesława Kałach Swędów  
Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Aneta Marzena Szydlik Wyskoki   
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

8. Tomasz Wojciech Sasin Koźle   
Komitet Wyborczy Wyborców 

Andrzeja Jankowskiego 

9. 
Marianna Skowrońska Stryków  

osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Swędowie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Swędowie, 

Swędów, ul. Główna 31 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

 

1. 

 

Aneta Rogut 
Smolice   

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Inicjatywa mieszkańców” 

 

2. 

 

Monika Janina Kowalska 
Smolice   

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

 

3. 
Łukasz Krzysztof Cichosz Koźle   

Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

4. 
Magdalena Jolanta Szmechtyk Stryków  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

5. Paulina Magdalena Milczarek Sosnowiec-Pieńki   
Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Halina Teresa Stasiak Stryków  
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

7. Malwina Natalia Siuda Stryków  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Prawicy  

„Nasz Powiat Zgierski” 

8. Joanna Czerwińska 
Anielin 

Swędowski  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Zbigniewa Kosa 

9. Julia Sara Ciołek Stryków  
osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dobrej  

Szkoła Podstawowa im. 24 Lutego 1863 roku w Dobrej, 

Dobra, ul. Witanówek 8 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

1. Małgorzata Anna Słoma Zelgoszcz   
Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

2. Stella Sławińska Bratoszewice  
Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

3. Rafał Filipiński Dobra  
Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

4. Dorota Natalia Żelaskowska Stryków  
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

5. Mirosława Genowefa Kuna Sosnowiec - Pieńki   
Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. 
Dominika Krystyna 

Przygodzka 
Dobra  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

7. Katarzyna Adamczyk Ługi   

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Prawicy  „Nasz Powiat 

Zgierski” 

8. Piotr Ślęzak Niesułków- Kolonia   
Komitet Wyborczy Wyborców 

Andrzeja Jankowskiego 

9. Anna Puk Stryków  
osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 
  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Dobieszkowie 
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Dobieszkowie, 

Dobieszków 68 

 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

 

1. 
Piotr Krzysztof Jesionowski Stryków  

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Inicjatywa mieszkańców” 

 

2. 
Teresa Borkowska Bratoszewice  

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. 
Anna Janina Makatun Dobieszków   

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

 

4. 
Izabela Joanna Szczepocka Stryków  

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

 

5. 
Adrian Michał Łuszczyński Wola Błędowa   

Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

 

6. 

Elżbieta Jolanta 

Wojciechowska 
Stryków  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

7. Justyna Monika Machniewicz Stryków  
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

8. Waldemar Adam Śliwkiewicz Dobra  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Prawicy  

„Nasz Powiat Zgierski” 

9. Alicja Teresa Jarzyńska Smolice  
osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 
  

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Niesułkowie 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niesułkowie, 

Niesułków 68 

 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

1. Wioletta Beata Szydlik Lipka   
Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

2. Dariusz Marek Ratajczyk Smolice   
Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

3. Dominika Zofia Drzewiecka Bratoszewice  
Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

4. Bartłomiej Stanisław 

Łuszczyński 
Koźle   

Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

5. Halina Bożena Skrzyniarz Stryków  
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

6. 
Katarzyna Magdalena 

Prusinowska 

Niesułków-

Kolonia   

Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Stryków 

7. Barbara Halina Lenart Niesułków   

Komitet Wyborczy Wyborców 

Wspólnota Prawicy  

„Nasz Powiat Zgierski” 

8. Piotr Karol Szydlik Lipka   
Komitet Wyborczy Wyborców 

Andrzeja Jankowskiego 

9. Teresa Magdalena 

Matuszewska 
Lipka  

osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Warszewicach 
Ochotnicza Straż Pożarna w Warszewicach, 

Warszewice 20 

 

 

 
 

Lp. 

 

Imię (imiona) i nazwisko 

kandydata 

 

 

Adres 

zamieszkania 

  

 

Nazwa komitetu wyborczego, który 

dokonał zgłoszenia 

 

1. 
Dominik Adam Rembowski Lipka   

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Inicjatywa mieszkańców” 

 

2. 

Kazimierz Stefan 

Piotrowski 
Cesarka   

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 

3. 
Jacek Andrzej Dziedziela Dobieszków   

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica 

Razem 

 

4. 
Piotr Redzisz Koźle   

Komitet Wyborczy  

Platforma Obywatelska RP 

 

5. 
Łukasz Damian Wiśniewski Dobra  

Komitet Wyborczy Nowa Prawica-

Janusza Korwin-Mikke 

 

6. 
Anita Magdalena Opalska Niesułków-Kolonia  

Komitet Wyborczy Wyborców 

Nowa Jakość 

7. Magdalena Anna Perz Stryków  
Komitet Wyborczy Wyborców 

Geotermia Zgierz 

8. 
Włodzimierz Karol 

Szczepaniak 
Cesarka   

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

9. Anna Agnieszka 

Orłamowska 
 Stryków 

osoba wskazana przez Burmistrza 

Miasta-Gminy Stryków 

 

 

 


